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​

Velkommen til 
Skograndveien 42! 

Leilighetsbygget ligger i et veletablert boligområde sentralt på 
Kyrksæterøra og består av 10 selveier‑leiligheter som var ombygd og 
renovert med ferdigstillelse sommeren 2021. 
Her bor du med kort vei til barnehage, skole og sentrum med et stort 
utvalg servicetjenester. 

Innhold: 
1.etg: Entré, stue, kjøkken, soverom og bad. 
Sportsbod i kjeller.

Kvaliteter som er verdt å fremheve:

‑ Plassbygd kvalitetskjøkken fra Romundstad Snekkeri AS
‑ Lyst og stilrent baderom med varme i gulv 
‑ Overbygd veranda med plass til hagemøbler 
‑ Ekstra oppbevaringsplass i sportbod i kjeller
‑ Parkeringsplass rett utenfor bygget
‑ Romslige fellesarealer opparbeidet med plen og asfaltert innkjørsel 
‑ Nærhet til fine turstier, lysløype, lekeplasser, fotballbane, isbane mm.Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 1 750 000,‑
Omkostn.:	 Kr 44 990,‑
Total ink omk.:	 Kr 1 794 990,‑
Felleskostn.:	 Kr 2 000,‑
Selger:	  Saga Eiendom AS

Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 1975
BRA‑i/​​​​BRA Total	  45/​​​​51 kvm
Tomtstr.:	 1643.2 m²
Soverom:	 1
Antall rom:	 2
Gnr./​​​​bnr.	 Gnr. 62, bnr. 141
Snr.	 6
Oppdragsnr.:	 1701240056

Nina Katrine Brandt
Fagansvarlig /​​​​ Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 934 47 636
E‑post	 nina.katrine.brandt@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Kystregionen
Øragata 5, 7200 KYRKSÆTERØRA. TLF. 934 47 636
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Plantegning
1. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/​​​​​​selger tar ikke ansvar for evt. feil.

Notater
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Bildene viser leiligheten med digital møblering. 



12 Skograndveien 42 13Skograndveien 42



14 Skograndveien 42 15Skograndveien 42



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 45 m²
BRA ‑ e: 6 m²
BRA totalt: 51 m²
TBA: 5 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Underetasje:
BRA‑e: 6 m² Bod nr. 6.

1. etasje:
BRA‑i: 45 m² Entré, stue, kjøkken, soverom og bad/​​​​ 
vaskerom. 

TBA fordelt på etasje
1. etasje:
5 m² Veranda.

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
‑ Åpent areal (TBA): 1. etasje: Veranda.
‑ Rom som ligger utenfor boenheten, men som eier  
har påvist og/​​​​eller opplyst at tilhører boenheten, er  
oppmålt og inkludert i BRA‑e. Det er ikke fremvist  
dokumentasjon på at rommet tilhører boenheten.  
Rom utenfor boenheten kan omdisponeres av  
borettslaget/​​​​sameiet og dette kan påvirke boligens  
BRA.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1643.2 m²

Tomtebeskrivelse

Felles eiertomt for eierseksjonssameiet.  
Fellesarealer er ryddig og pent opparbeidet med  
gressplen, diverse beplantning og asfalterte  
parkeringsarealer.

Beliggenhet
Eiendommen ligger i et rolig og barnevennlig  
boligområde på Kyrksæterøra. Fra Skograndveien er  
det kort vei til skole og barnehage, samt sentrum  
med et stort utvalg servicetjenester. 
I sentrum finner du flere dagligvarebutikker, bakeri,  
restauranter, treningssenter, butikksenter, verksted,  
trelast, småbåthavn, bank m.m. 

Det er godt tilrettelagt for friluftsliv i nærområdet  
med kort vei til fine turstier, lysløype, fotballbane,  
lekeplasser, isbane mm. Grøtanmarka er lett  
tilgjengelig til fots fra Skograndveien. I Grøtanmarka  
er det skiltet stier fra Haugen til Fagerlia, over  
Neverskardet/​​​​​Grøtåsen, om Tuvlia og over Grøttuva.  
På den nordligste toppen på Grøttuva finnes det en  
turbok hvor en kan holde oversikt over antall besøk.  
Mange legger også turen gjennom Grøtanmarka til  
Alstadvatnet eller skituren over Klostermyra til  
Dalemskjølen eller videre til Vessesætra. Veien  
gjennom Fagerlia er også en svært populær tur‑ og  
treningsvei. 

Adkomst
Se vedlagte kart. Det vil bli satt opp visningsskilt ved  
fellesvisninger.

Bebyggelsen
Veletablert boligområde bestående av eneboliger,  
småhus, leilighetsbygg og noe næringsareal.

Bygningssakkyndig
Svenn Marius Skålvik
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Type takst
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